
UCHWAŁA NR LXI/394/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2023, na realizację projektu grantowego 
„Cyfrowa Gmina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz., 1634 i ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgode na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2023 na realizację projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina” w kwocie 229 590,00 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt  
złotych zero groszy). 

§ 2. Źrodłem pokrycia zobowiązania w roku 2023 będą środki przyznane na podstawie Umowy 
o pwoerzenie grantu o numerze 5132/3/2022 pochodzące w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-
0001/21-00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84994FEC-39EC-4148-B9BC-CD371E226512. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


